
Číslo smlouvy Objednatele: SML173/2019/0VV/1

D o d a t e k  č. 1 
ke s ml o u v ě  o dí lo

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 21. 8. 2019 podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, který dále uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

smluvní strany:

Název:

„R ekonstrukce hokejbalového hřiště ZŠ  K am ínky“

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Statutární město Brno

Adresa sídla:
IČO:
DIČ:
Statutární zástupce: 
Odběratel:
Se sídlem:
Datová schránka: 
Bankovní spojení:

Dominikánské náměstí 196, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Ing. Jana Drápalová, starostka MČ Brno -  Nový Lískovec
Městská část Bmo -  Nový Lískovec
Oblá 518/75 a, 634 00 Bmo - Nový Lískovec
ixpbwsj
Sberbank CZ, a. s.

Číslo účtu: 4200097028/6800
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Petr Kučeřík, vedoucí oddělení investic a pozemků, 
mob.: 773 045 928, e-mail: kucerik@nliskovec.bmo.cz

(dále jen „Objednatel“)

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, 

a

Stilmat s.r.o.
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Zápis v OR: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
ID datové schránky:

Orlická kasárna 1575, 56401 Žamberk 
Tomášem Ulrichem 
48170496 
CZ48170496

OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové , oddíl C, vložka 3926
Československá obchodní banka
271868805/0300
4pu4tdq

(dále jen Zhotovitel“)

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.



1. Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 1 je sjednání rozsahu méněprací a víceprací, nezbytných k realizaci stavby Rekonstrukce
hokejbalového hřiště ZŠ Kamínky, jak vyplývá z obsahu změnových listů, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1.

2. Předmět dodatku

V článku 3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, odst. 3.1, který zní:

Předmětem plnění akce je „Rekonstrukce hokejbalového hřiště ZŠ Kamínky“ (dále jen „dílo“), které bude odpovídat
normám Licence B pro hokejbalová hřiště a stadiony vydanou ČMSHb.
Součástí díla bude montáž a dodávka:
a. Plastový povrch (dlaždice) - budou v provedení pro outdoor
b. Hrazení
c. Ochranné sítě nebo skla
d. Značení
e. Hráčské lavice
f. Trestné lavice
g. Box pomocných rozhodčích (časomíra vč. přípojek - uzamykatelný)

nahrazuje se textem:

Předmětem plnění akce je „Rekonstrukce hokejbalového hřiště ZŠ Kamínky“ (dále jen „dílo“), které bude odpovídat
normám Licence B pro hokejbalová hřiště a stadiony vydanou ČMSHb.
Součástí díla bude modernizace, montáž a dodávka:
a. Plastový povrch (dlaždice) - budou v provedení pro outdoor vč. prostoru střídaček
b. Hrazení
c. Ochranné sítě do výšky 3 m nad mantinely
d. Značení
e. Modernizace hráčské lavice
f. Modernizace trestné lavice
g. Box pomocných rozhodčích (časomíra vč. přípojek - uzamykatelný)
h. Vytvoření betonového základu pro ukotvení mantinelu
ch. Výměna plexiskel

__________________________ 3. Závěrečná ujednání_____________________

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo objednatele SML173/2019/0VVjsou Dodatkem č. 1 nedotčená a
zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři vyhotovení jsou určena
objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli.

3.3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3.5. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a souhlasí s ním.

Doložka
ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Objednatel prohlašuje, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo č: SML173/2019/0VV byl projednán a schválen na zasedání
Rady městské části Brno - Nový Lískovec č. 20/2019, které se konalo dne 25. 9. 2019.

V Brně dne 25. 9. 2019

za zhotovitele
Tomáš Ulrich, jednatel

Stilmat s.r.o.

V Brně dne 25. 9.2019

Starostka městské části Bmo-Nový Lískovec

2



Úřad městské části města Brna
Brno-Nový Lískovec B N l°l

T E C H N IC K Ý L IS T Z M Ě N Y A K C E

“ R e k o n s tru k c e h o k e jb a lo v é h o h řiš tě Z Š K a m ín k y “

Navrhovatel změny

S tilm a ts .r .o .

O rlická k asá rna 1575,

56401 Ž a m be rk

R egis tračn í číslo

Technického zm ěno vého listu (T Z L ) :

01

Index

nav rh o va te le č ís lo S O nebo PS

P o řad o vé č ís lo

T Z L

DOD

OBJ:

SML173/2019/0W

DOD: č.1 01

Index navrhovatele změny:
O BJ ob jedna te l

T D I techn ický dozo r investora

D O D dodavate l

A D au torský dozor

Z Š Základní škola Kam ínky, Brno,

příspěvková organ izace

N ázev zm ěny:

Obnova stávajících střídaček, t

D atum vydán í T Z L : 2 4 .0 9 .2 0 1 9
vyplní

navrhovate l

D atum schvá len í nebo zam ítnutí T Z L : 2 5 .0 9 .2 0 1 9 vyplní objednatel

Č asový dopad oproti původn ím u řešení: NE vyplní D O D

>etonový základ hrazení, plexiskla, sítě, sedáky, plastový povrch.

D ůvod zm ěny:

Po provedení podrobného průzkumu stávajícího povrchu, bylo zjištěno, že ukotvení nových mantinelů do vrstev se stávající asfaltovou
vrstvou, může mít vliv výrazný vliv životnost celé konstrukce.
Stávající střídací a trestné lavice vyhovují pravidlům hráčské asociace a po možné obnově, která je výrazně méně finančně náročná,
budou sloužit s podobnou životností jako nové.
Z důvodu větší bezpečnosti sportovců bude zvětšena plocha sítí.

Popis zm ěny:

Budou provedeny jádrové vývrty, ve kterých se vytvoří betonový základ pro ukotvení hrazení a tím se prodlouží životnost celé konstrukce.
Hráčské a trestné lavice budou opatřeny novými sedáky. Bude provedena výměna plexiskel v boxu pro časomíru.
Bude provedeno navýšení sítí na 3 m nad mantinely a dále protažení třech stran také do 3 m nad hrazení.
Podrobný seznam prací viz. příloha č. 1

Přílohy:

Příloha č. 1 - Rekapitulace změn

V liv na cenu:

vícepráce: 174 400,00 Kč bez DPH, DPH 36 6 2 4 ,- Kč 211 024,- Kč vč. DPH

méněDráce: 174 400.00 Kč bez DPH. DPH 36 6 2 4 .- Kč 211 024.- Kč vč. DPH

V yplní D O D (nehodící se škrtně te)výsledná změna: 0,00 Kč bez DPH, DPH 0,- Kč 0,- Kč vč. DPH

V yvolá zm ěnu stavebního povolen í před dokončen ím : NE V ýp ln i A D / DO D

Zástupce DO D: Tom áš (Jiřích D atum a podpis: 25 .09 .2019 /

Zástupce ZŠ: Mgr. Petr N ovák, Ph.D . SO U H LA S ÍM E /N E S O U H L A S ÍM E D atum a podpis: 25 .09 .2019

Zástupce O BJ: Ing. Petr K učeřík SO U H LA S ÍM E / N ES O U H L AS ÍM E D atum a podpis: 25 .09 .2019

Důvod zam ítnu tí (vyp ln í objednate l):

Rozdělovník: 1 x O BJ, 1 x ZŠ, 1 x DOD,

i


